

## Referat af skolekredsens generalforsamling

Onsdag den 24.marts 2021

På grund af Corona blev årets generalforsamling afholdt på Teams.

5 medlemmer var tilmeldt.

Dagsorden:

### 1. Valg af dirigent.

Glenn Kjærstad blev valg som dirigent

### 2. Bestyrelsen aflægger beretning

Glenn Kjærstad fremlagde bestyrelsens beretning:

Velkommen til dette digitale møde i Skolekredsen.

Sankt Annæ Skoles bestyrelse består af 6 medlemmer i alt.

Skt. Annæ Stiftelse udpeger 2 medlemmer. Dette er pt. Sognepræst Wieslaw Podlach og Carsten Sole Pedersen.

Forældre kredsen vælger 2 medlemmer. Dette er i øjeblikket Mette Green Kjølbye og Anders Lerche. Forældre kredsen har desuden valgt Bendt Andersen som suppleant i dette skoleår.

Skolekredsen vælger 2 medlemmer. Dette er pt. Glenn Kjærstad og Monika Hartel. Der har ikke været valgt en ny suppleant, idet der ikke har været nogen kandidater.

Formand er Glenn Kjærstad og næstformand er Mette Green Kjølbye.

Skolen og bestyrelsens arbejde har i året været præget af Corona lige som resten af samfundet omkring os. Som skole er vi underlagt de regler som landets styre forelægger, og det har i snart lang tid været en skole, der har fungeret på et absolut vågeblus, og det er først nu, at der overvejes om børn på skolens mellemtrin og udskoling kan komme tilbage til skolen igen frem for digital hjemmeundervisning.

Efter de senere års arbejde med skolen og dens værdier, er bestyrelsen gået så småt i gang med at arbejde med den fremtidige strategi for skolen og dens drift. Hvordan skal den fremtidige økonomiske drift se ud, hvilke faglokaler har vi brug for, og hvad trænger til at blive opdateret. Dette betyder ikke, at værdierne er forsvundet som fokusområde, men snarere, at vi er mere

opmærksomme på: At vi gør som vi siger, og at ansatte, forældre og elever kender skolens værdier.

Ledelse og bestyrelse har et vågent øje på de fysiske rammer, det er vigtigt at vi når at skifte tingene ud inden de er slidt helt ned, samtidig med at vi ønsker at udvikle skolen til at være tidssvarende og attraktiv.

Desværre har covid-19 sat sit præg på aktiviteter på skolen i skoleåret. Traditionelle aktiviteter som lejrskoler, skolekomedie, julesammenkomster, forårskoncerter og mange flere ting som jeg kan opremse her, men specielt en af vores traditionelle arrangementer gør dybt ondt på mange af os, nemlig lejrskolen for 8 klasserne til Rom. Vi har forsøgt at flytte turen fra efteråret til foråret her, men som tiden går og landet stadig er nedlukket, begynder muligheden for dem at komme afsted at blive mindre og mindre. Jeg håber dog, at vores hold kan komme afsted og få en god tryk oplevelse, men chancerne herfor ser ikke så gode ud.

Sankt Annæ Skole har også fået en Kunstgave, et interaktivt billede som hænger på lærergangen ud for Søren's Kontor. Skolen blev kontaktet af en giver, som gerne ville donere billedet, som faktisk er fremstillet af en tidligere elev på skolen.

Som jeg allerede sagde til det forsinkede skolekredsmøde i efteråret har vi også et ønske om få noget mere fokus på Skolekredsen og dens beståen, så vi også fremadrettet kan sikre skolens katolske identitet ad den vej. Også her har covid-19 været en hæmsko for virkelig at komme videre. Men det er ikke glemt.

Søren Blinkenberg supplerede med følgende:

Hele året har været præget af Corona.

Vi har det sidste år haft rigtig mange aflysninger og udsættelser af arrangementer, hytteture og lejrskoler til stor frustration for alle.

I ledelsen har vi prøvet at have et højt kommunikationsniveau til alle medarbejdere og forældre bl.a. med et fast fredagsopdateringsskriv. Vi har ofte skulle gisne om, hvad myndighederne kunne finde på af tiltag og lægge vores linje i forhold til dette, men selvfølgelig hele tiden følge de retningslinjer, som myndighederne angiver.

Det har været en opslidende periode for alle familier med hjemmeundervisning mens man som forældre måske samtidig også selv har skullet arbejde hjemmefra. Samtidig kan der være udfordringer med det tekniske, når der arbejdes hjemmefra på Teams.

Der er udfordringer for alle, om man er forældre til store eller små elever.

Små elever hvor man ofte skal sidde ved siden af sit barn og undervise og forældre til store børn, der måske føler sig ensomme og triste.

Vores medarbejdere og vi som ledelse heldigvis fået mange positive tilkendegivelser fra forældre på skolen i forhold til den linje, vi som skole har lagt.

Nu har vi heldigvis fået de yngste elever tilbage på skolen, hvilket er rigtig dejligt og glæder os nu bare til at de resterende elever kan komme tilbage i skole.

Vi håber alle på, at fremtiden vil blive noget mere "normal" end det forgangne år.

### **3. Det reviderede regnskab fremlægges**

Glenn Kjarstad fremlagde skolens regnskab

Årets resultat blev et overskud på 1.052.000 kr.

### **4. Valg af bestyrelsesmedlem**

Glenn Kjarstad blev genvalgt til skolens bestyrelse uden modkandidater.

Der blev ikke valgt en suppleant i år, der var ingen kandidater opstillet.

### **5. Fastsættelse af kontingent**

Årligt kontingent stadig 100 kr.

### **6. Indkomne forslag**

Der var ingen indkomne forslag.

### **7. Eventuelt**



---

Dirigent: Glenn Kjarstad



---

Referent: Søren Blinkenberg